
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.04.13       Ужгород               № 112 
 
 
Про сектор для почесних захоронень  
 
 
 
 Враховуючи вагомий особистий внесок почесних громадян у соціально-
економічний розвиток міста, покращення рівня життя і добробуту 
територіальної громади, керуючись ст. 23 Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», пп. 11 п. а ст. 30, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ:  
                                       

1. Директору комунального підприємства «Ужгородський комбінат 
комунальних підприємств» (Сухолов А.Р.) облаштувати на кладовищі 
«Кальварія» сектор для почесних захоронень відповідно до план-схеми, 
затвердженої управлінням архітектури та містобудування (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю.  
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 


